

Office of Institutional Research

Retention Report for Fall 2011 as of Fall 2012



Table of Contents

page no.

Fall 2011

| College-wide, First-time Full-time Degree-seeking Students | 1 |
|--|---|
| Retention by Gender | 1 |
| Retention by Ethnicity | 1 |
| Retention by Developmental Status | 1 |
| Retention by Online Status | 1 |
| Retention by Age | 2 |
| Retention by Special Populations | 2 |
| Retention by Program | 2 |
| College-wide, First-time Part-time Degree-seeking Students | 4 |
| Retention by Gender | 4 |
| Retention by Ethnicity | 4 |
| Retention by Developmental Status | 4 |
| Retention by Online Status | 4 |
| Retention by Age | 4 |
| Retention by Special Populations | 4 |
| College-wide, Full-time Transfer-in Students | 5 |
| Retention by Gender | 5 |
| Retention by Ethnicity | 5 |
| Retention by Student Level | 5 |
| Retention by Developmental Status | 5 |
| Retention by Online Status | 5 |
| Retention by Age | 5 |
| Retention by Special Populations | 5 |

Table of Contents - cont.

| Fall 2011 | page no |
|--|---------|
| College-wide, Part-time Transfer-in Students | 6 |
| Retention by Gender | 6 |
| Retention by Ethnicity | 6 |
| Retention by Student Level | 6 |
| Retention by Developmental Status | 6 |
| Retention by Online Status | 6 |
| Retention by Age | 6 |
| Retention by Special Populations | 6 |
| College-wide, First-time at DCC Students | 7 |
| Retention by Program | 7 |

| | Retained | | Retain | ed | |
|--|--------------|--------------|--------|---------|-------|
| | Total | Spring 2 | 2012 | Fall 20 | 12 |
| | | No. | % | No. | % |
| Total Students | 20,452 | 13,923 | 68.1% | 8,946 | 43.7% |
| First-time Full-time Degree-seeking Students | 2,268 | 1,893 | 83.5% | 1,184 | 52.2% |
| First-time Part-time Degree-seeking Students | 916 | 619 | 67.6% | 369 | 40.3% |
| Full-time Transfer-in Students | 797 | 590 | 74.0% | 400 | 50.2% |
| Part-time Transfer-in Students | 884 | 529 | 59.8% | 351 | 39.7% |
| Total First-time at Delgado Students | 3,931 | 3,054 | 77.7% | 1,880 | 47.8% |
| First-time Full-time Degree-seeking Stu Gender | | | | | |
| Female | 1,341 | 1,149 | 85.7% | 754 | 56.2% |
| Male | 927 | 744 | 80.3% | 430 | 46.4% |
| Ethnicity | · | | | | |
| Asian | 40 | 36 | 90.0% | 29 | 72.5% |
| Native American | 6 | 5 | 83.3% | 2 | 33.3% |
| Hawaiian-Pacific Islander | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% |
| Hispanic | 112 | 96 | 85.7% | 69 | 61.6% |
| African American/Non-Hispanic | 1,070 | 925 | 86.4% | 536 | 50.1% |
| White/Non-Hispanic | 654 | 521 | 79.7% | 345 | 52.8% |
| Non-Resident Alien | 5 | 4 | 80.0% | 2 | 40.0% |
| Two or more races | 70 | 65 | 92.9% | 46 | 65.7% |
| Did not Indicate | 310 | 240 | 77.4% | 155 | 50.0% |
| | | | | | |
| Developmental Status | | | 83.7% | 965 | 51.8% |
| Developmental Status Developmental | 1,862 | 1,559 | 03.7 % | | |
| • | 1,862 406 | 1,559 334 | 82.3% | 219 | 53.9% |
| Developmental Non-Developmental Online Students | 406 | 334 | 82.3% | | 53.9% |
| Developmental Non-Developmental Online Students At least one online class | 192 | 162 | 82.3% | 91 | 47.4% |
| Developmental Non-Developmental Online Students | 406 | 334 | 82.3% | | |

OIR

10/23/2012

| | | Retain | ed | Retaine | d |
|--|------------|----------|--------|-----------|---------------|
| | Total | Spring 2 | 2012 | Fall 2012 | |
| | | No. | % | No. | % |
| First-time Full-time Degree-seeking | | | | | |
| Students | 2,268 | 1,893 | 83.5% | 1,184 | 52.2% |
| Age | | | | | |
| LESS THAN 18 | 21 | 18 | 85.7% | 10 | 47.6% |
| 18-19 | 1,275 | 1,064 | 83.5% | 674 | 52.9% |
| 20-21 | 352 | 287 | 81.5% | 157 | 44.6% |
| 22-24 | 208 | 165 | 79.3% | 95 | 45.7% |
| 25-29 | 178 | 151 | 84.8% | 102 | 57.3% |
| 30-34 | 116 | 105 | 90.5% | 70 | 60.3% |
| 35-39 | 48 | 41 | 85.4% | 30 | 62.5% |
| 40-49 | 46 | 43 | 93.5% | 31 | 67.4% |
| 50-64 | 21 | 17 | 81.0% | 13 | 61.9% |
| 65 and Over | 3 | 2 | 66.7% | 2 | 66.7% |
| Special Populations | - | | - | - | |
| Students with PELL | 1,211 | 1,058 | 87.4% | 654 | 54.0% |
| Students with FEEE Students who are Economically | 1,211 | 1,056 | 67.476 | 034 | 34.07 |
| Disadvantaged | 1,251 | 1,085 | 86.7% | 675 | 54.0% |
| | , <u> </u> | , , | l | L | |
| Program | 45 | | 04.40/ | 00 | |
| Accounting | 45 | 41 | 91.1% | 26 | 57.8% |
| Administrative Office Technology | 8 | 7 | 87.5% | 4 | 50.0% |
| Architectural Design Technology | 18 | 18 | 100.0% | 11 | 61.1% |
| Associate Arts Louisiana Transfer | 40 | 00 | 70.00/ | 0.7 | 50.00 |
| Degree | 48 | 38 | 79.2% | 27 | 56.3% |
| Associate Science Louisiana Transfer | 40 | | 70.00/ | | 50.00 |
| Degree | 49 | 39 | 79.6% | 29 | 59.2% |
| Business & Management | 195 | 156 | 80.0% | 94 | 48.29 |
| Business Administration | 76 | 57 | 75.0% | 33 | 43.49 |
| Care & Development of Young Children | 55 | 50 | 90.9% | 28 | 50.9% |
| Civil Construction Applied Engineering | 5 | 4 | 80.0% | 2 | 40.0% |
| Computer Aided Drafting & Design | 16 | 15 | 93.8% | 10 | 62.5% |
| Computer Information Technology | 51 | 41 | 80.4% | 29 | 56.9% |
| Computer Network Technology | 22 | 20 | 90.9% | 7 | 31.89 |
| Criminal Justice | 140 | 117 | 83.6% | 61 | 43.69 |
| Culinary Postry Appropria | 69 | 52 | 75.4% | 32 | 46.49 |
| Culinary Pastry Apprentice | 10 | 8 | 80.0% | 8 | 80.09 |
| Dietetic Technician | 6 | 6 | 100.0% | 4 | 66.79 |
| Elec Electronics Engineering Tech | 30 | 24 | 80.0% | 18 | 60.09 |
| Electronic Service Tech | 3 | 2 | 66.7% | 2 | 66.7% |

| Fall 2011 Retention Report | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------------|-------|--------|-------|--------|--|--|--|--|--|
| | - | | | | | | | | | |
| | | Reta | | | ined | | | | | |
| | Total | | g 2012 | | 2012 | | | | | |
| | | No. | % | No. | % | | | | | |
| First-time Full-time Degree-seeking | 2 200 | 4 000 | 02.50/ | 4 404 | FO 20/ | | | | | |
| Students | 2,268 | 1,893 | 83.5% | 1,184 | 52.2% | | | | | |
| Program - cont. | Program - cont. | | | | | | | | | |
| Emergency Medical Technician | 18 | 15 | 83.3% | 9 | 50.0% | | | | | |
| EST - Biomedical Equipment Repair | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% | | | | | |
| EST - Computer Repair | 5 | 5 | 100.0% | 4 | 80.0% | | | | | |
| Fine Arts | 7 | 6 | 85.7% | 2 | 28.6% | | | | | |
| Fire Protection Technology | 5 | 4 | 80.0% | 1 | 20.0% | | | | | |
| Funeral Service Education | 20 | 19 | 95.0% | 8 | 40.0% | | | | | |
| General Studies | 330 | 256 | 77.6% | 154 | 46.7% | | | | | |
| Health Information Technology | 12 | 11 | 91.7% | 8 | 66.7% | | | | | |
| Hospitality Management | 8 | 6 | 75.0% | 3 | 37.5% | | | | | |
| Interior Design | 9 | 7 | 77.8% | 4 | 44.4% | | | | | |
| Medical Lab Technician | 30 | 25 | 83.3% | 19 | 63.3% | | | | | |
| Motor Vehicle Technology | 44 | 38 | 86.4% | 27 | 61.4% | | | | | |
| Music | 10 | 9 | 90.0% | 5 | 50.0% | | | | | |
| Occupational Therapy Assistant | 12 | 11 | 91.7% | 8 | 66.7% | | | | | |
| Performance & Media Arts | 32 | 29 | 90.6% | 17 | 53.1% | | | | | |
| Physical Therapist Assisting | 99 | 90 | 90.9% | 59 | 59.6% | | | | | |
| Pre-Nursing | 501 | 430 | 85.8% | 271 | 54.1% | | | | | |
| Radiologic Technology | 156 | 133 | 85.3% | 94 | 60.3% | | | | | |
| Respiratory Care Technology | 22 | 20 | 90.9% | 12 | 54.5% | | | | | |
| Teaching Grades 1-5 | 41 | 34 | 82.9% | 27 | 65.9% | | | | | |
| Veterinary Technology | 30 | 23 | 76.7% | 12 | 40.0% | | | | | |
| Visual Communications | 30 | 26 | 86.7% | 14 | 46.7% | | | | | |

| | | Retai | ined | Retain | ed |
|-------------------------------------|-------|--------|-------|---------|------------|
| | Total | Spring | 2012 | Fall 20 |)12 |
| | | No. | % | No. | % |
| First-time Part-time Degree-seeking | | I | | | |
| Students | 916 | 619 | 67.6% | 369 | 40.3% |
| Gender | | | | | |
| Female | 538 | 378 | 70.3% | 231 | 42.9% |
| Male | 378 | 241 | 63.8% | 138 | 36.5% |
| Ethnicity | | | | | |
| Asian | 5 | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% |
| Native American | 0 | 0 | NA | 0 | N <i>A</i> |
| Hawaiian-Pacific Islander | 5 | 4 | 80.0% | 1 | 20.0% |
| Hispanic | 83 | 51 | 61.4% | 31 | 37.3% |
| African American/Non-Hispanic | 418 | 292 | 69.9% | 159 | 38.0% |
| White/Non-Hispanic | 247 | 161 | 65.2% | 106 | 42.9% |
| Non-Resident Alien | 2 | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% |
| Two or more races | 35 | 23 | 65.7% | 13 | 37.1% |
| Did not Indicate | 121 | 84 | 69.4% | 55 | 45.5% |
| Developmental Status | | | | | |
| Developmental | 717 | 506 | 70.6% | 295 | 41.1% |
| Non-Developmental | 199 | 113 | 56.8% | 74 | 37.2% |
| Online Students | | | | | |
| At least one online class | 64 | 43 | 67.2% | 25 | 39.1% |
| All online classes | 16 | 10 | 62.5% | 6 | 37.5% |
| Hybrid class | 34 | 23 | 67.6% | 15 | 44.1% |
| Age | | | | | |
| LESS THAN 18 | 6 | 2 | 33.3% | 2 | 33.3% |
| 18-19 | 368 | 253 | 68.8% | 156 | 42.4% |
| 20-21 | 189 | 125 | 66.1% | 64 | 33.9% |
| 22-24 | 109 | 71 | 65.1% | 40 | 36.7% |
| 25-29 | 112 | 71 | 63.4% | 38 | 33.9% |
| 30-34 | 51 | 38 | 74.5% | 25 | 49.0% |
| 35-39 | 29 | 16 | 55.2% | 12 | 41.4% |
| 40-49 | 36 | 32 | 88.9% | 22 | 61.1% |
| 50-64 | 15 | 11 | 73.3% | 10 | 66.7% |
| 65 and Over | 1 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| Special Populations | | | | | |
| Students with PELL | 372 | 287 | 77.2% | 162 | 43.5% |
| Students who are Economically | 386 | 297 | 76.9% | 170 | 44.0% |

| | | Retain | ned | Retaine | ₽d |
|---|----------|----------|--------|---------|-------|
| | Total | Spring 2 | 2012 | Fall 20 | 12 |
| | | No. | % | No. | % |
| Full-time Transfer-in Students | 797 | 590 | 74.0% | 400 | 50.2% |
| Gender | | | | | |
| Female | 495 | 386 | 78.0% | 263 | 53.1% |
| Male | 302 | 204 | 67.5% | 137 | 45.4% |
| Ethnicity | | | | | |
| Asian | 26 | 22 | 84.6% | 13 | 50.0% |
| Native American | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% |
| Hawaiian-Pacific Islander | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| Hispanic | 47 | 37 | 78.7% | 21 | 44.7% |
| African American/Non-Hispanic | 308 | 223 | 72.4% | 155 | 50.3% |
| White/Non-Hispanic | 287 | 209 | 72.8% | 141 | 49.1% |
| Non-Resident Alien | 10 | 8 | 80.0% | 4 | 40.0% |
| Two or more races | 19 | 11 | 57.9% | 10 | 52.6% |
| Did not Indicate | 99 | 79 | 79.8% | 56 | 56.6% |
| Student Level | | | | | |
| Freshmen | 654 | 479 | 73.2% | 329 | 50.3% |
| Sophomore | 94 | 71 | 75.5% | 49 | 52.1% |
| Other Undergraduates | 49 | 40 | 81.6% | 22 | 44.9% |
| Preparatory | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| Developmental Status | | | | | |
| Developmental | 223 | 171 | 76.7% | 118 | 52.9% |
| Non-Developmental | 574 | 419 | 73.0% | 282 | 49.1% |
| Online Students | <u> </u> | | | | |
| At least one online class | 241 | 176 | 73.0% | 110 | 45.6% |
| All online classes | 21 | 16 | 76.2% | 10 | 47.6% |
| Hybrid class | 110 | 78 | 70.9% | 59 | 53.6% |
| Age | | | | | |
| LESS THAN 18 | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| 18-19 | 128 | 103 | 80.5% | 87 | 68.0% |
| 20-21 | 241 | 169 | 70.1% | 108 | 44.8% |
| 22-24 | 146 | 97 | 66.4% | 60 | 41.1% |
| 25-29 | 120 | 86 | 71.7% | 51 | 42.5% |
| 30-34 | 76 | 66 | 86.8% | 46 | 60.5% |
| 35-39 | 36 | 32 | 88.9% | 20 | 55.6% |
| 40-49 | 36 | 24 | 66.7% | 20 | 55.6% |
| 50-64 | 14 | 13 | 92.9% | 8 | 57.19 |
| 65 and Over | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| Special Populations | | | | | |
| Students with PELL | 343 | 277 | 80.8% | 186 | 54.2% |
| Students who are Economically Disadvantaged | 393 | 315 | 80.2% | 205 | 52.2% |
| · | | | | | |

| | | Reta | ined | Retai | ned |
|---|-------|--------|--------|--------|-------|
| | Total | Spring | 2012 | Fall 2 | 012 |
| | | No. | % | No. | % |
| Part-time Transfer-in Students | 884 | 529 | 59.8% | 351 | 39.7% |
| Gender | | | | | |
| Female | 582 | 372 | 63.9% | 240 | 41.2% |
| Male | 302 | 157 | 52.0% | 111 | 36.8% |
| Ethnicity | | | | | |
| Asian | 26 | 19 | 73.1% | 13 | 50.0% |
| Native American | 4 | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% |
| Hawaiian-Pacific Islander | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% |
| Hispanic | 45 | 27 | 60.0% | 20 | 44.4% |
| African American/Non-Hispanic | 300 | 189 | 63.0% | 124 | 41.3% |
| White/Non-Hispanic | 346 | 210 | 60.7% | 140 | 40.5% |
| Non-Resident Alien | 3 | 1 | 33.3% | 2 | 66.7% |
| Two or more races | 22 | 14 | 63.6% | 8 | 36.4% |
| Did not Indicate | 137 | 65 | 47.4% | 43 | 31.4% |
| Student Level | | | | | |
| Freshmen | 638 | 363 | 56.9% | 247 | 38.7% |
| Sophomore | 83 | 61 | 73.5% | 37 | 44.6% |
| Other Undergraduates | 163 | 105 | 64.4% | 67 | 41.1% |
| Preparatory | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| Developmental Status | | | | | |
| Developmental | 107 | 70 | 65.4% | 54 | 50.5% |
| Non-Developmental | 777 | 459 | 59.1% | 297 | 38.2% |
| Online Students | | | | | |
| At least one online class | 191 | 124 | 64.9% | 80 | 41.9% |
| All online classes | 61 | 32 | 52.5% | 21 | 34.4% |
| Hybrid class | 80 | 47 | 58.8% | 39 | 48.8% |
| Age | | | | | |
| LESS THAN 18 | 0 | 0 | NA | 0 | N/ |
| 18-19 | 52 | 23 | 44.2% | 18 | 34.6% |
| 20-21 | 138 | 79 | 57.2% | 57 | 41.3% |
| 22-24 | 223 | 129 | 57.8% | 77 | 34.5% |
| 25-29 | 199 | 127 | 63.8% | 79 | 39.7% |
| 30-34 | 100 | 62 | 62.0% | 42 | 42.0% |
| 35-39 | 51 | 34 | 66.7% | 21 | 41.2% |
| 40-49 | 70 | 43 | 61.4% | 33 | 47.1% |
| 50-64 | 45 | 29 | 64.4% | 21 | 46.7% |
| 65 and Over | 6 | 3 | 50.0% | 3 | 50.0% |
| Special Populations | | | | | |
| Students with PELL | 185 | 148 | 80.0% | 103 | 55.7% |
| Students who are Economically Disadvantaged | 232 | 185 | 79.7% | 129 | 55.6% |

| Fall 2011 Retention Report | | | | | | | |
|---|-------|--------|--------|-------|--------|--|--|
| | | Reta | ined | Reta | ined | | |
| | Total | Spring | | Fall | | | |
| | | No. | % | No. | % | | |
| Total First-time at Delgado Students | 3,931 | 3,054 | 77.7% | 1,880 | 47.8% | | |
| Program | | | | | | | |
| Accounting | 60 | 52 | 86.7% | 33 | 55.0% | | |
| Accounting Technology: Account Clerk - | | | | | | | |
| Certificate | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% | | |
| Administrative Office Technology | 11 | 9 | 81.8% | 4 | 36.4% | | |
| Arc Welding | 24 | 12 | 50.0% | 7 | 29.2% | | |
| Architectural Design Technology | 38 | 31 | 81.6% | 21 | 55.3% | | |
| Associate Arts Louisiana Transfer | 65 | 51 | 78.5% | 35 | 53.8% | | |
| Degree Associate Science Louisiana Transfer | 65 | 51 | 76.5% | 35 | 53.6% | | |
| Degree | 68 | 55 | 80.9% | 37 | 54.4% | | |
| Automotive Technician | 14 | 11 | 78.6% | 4 | 28.6% | | |
| Barber-Styling | 4 | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | | |
| Business & Management | 278 | 209 | 75.2% | 122 | 43.9% | | |
| Business Administration | 116 | 82 | 70.7% | 48 | 41.4% | | |
| Care & Development of Young Children | 82 | 71 | 86.6% | 41 | 50.0% | | |
| Carpentry | 10 | 6 | 60.0% | 1 | 10.0% | | |
| Certified HVAC Technician | 7 | 6 | 85.7% | 3 | 42.9% | | |
| Certified Nursing Assistant | 6 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | |
| Civil Construction Applied Engineering | 6 | 5 | 83.3% | 2 | 33.3% | | |
| Computer Aided Drafting & Design | 27 | 23 | 85.2% | 15 | 55.6% | | |
| Computer Information Technology | 63 | 48 | 76.2% | 35 | 55.6% | | |
| Computer Network Technology | 26 | 22 | 84.6% | 8 | 30.8% | | |
| Computer Repair | 30 | 25 | 83.3% | 11 | 36.7% | | |
| Cosmetology | 42 | 35 | 83.3% | 16 | 38.1% | | |
| Cosmetology Teacher Trainer | 1 | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | | |
| Criminal Justice | 200 | 152 | 76.0% | 84 | 42.0% | | |
| Culinary Arts | 99 | 70 | 70.7% | 42 | 42.4% | | |
| Culinary Arts - Cook | 5 | 4 | 80.0% | 2 | 40.0% | | |
| Culinary Arts -Catering | 1 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | |
| Culinary Pastry Apprentice | 13 | 9 | 69.2% | 10 | 76.9% | | |
| Diagnostic Medical Sonography | 44 | 36 | 81.8% | 26 | 59.1% | | |
| Diesel Power Technology | 3 | 2 | 66.7% | 1 | 33.3% | | |
| Dietetic Technician | 8 | 7 | 87.5% | 4 | 50.0% | | |
| Elec Electronics Engineering Tech | 50 | 37 | 74.0% | 25 | 50.0% | | |
| Electric Line Helper | 2 | 2 | 100.0% | 1 | 50.0% | | |
| Electrical Construction | 12 | 9 | 75.0% | 7 | 58.3% | | |
| Electrician: Residential | 8 | 6 | 75.0% | 3 | 37.5% | | |
| Electronic Service Tech | 4 | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | |
| Emergency Medical Tech | 39 | 28 | 71.8% | 14 | 35.9% | | |

| | | Reta | ined | Reta | ined |
|---------------------------------------|-------------------|-------|--------|-------|--------|
| | Total Spring 2012 | | | | 2012 |
| | • | No. | % | No. | % |
| Total First-time at Delgado Students | 3,931 | 3,054 | 77.7% | 1,880 | 47.8% |
| Program - cont. | | | | | |
| Energy Systems Technician | 1 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| English as a Second Language | 155 | 92 | 59.4% | 63 | 40.6% |
| Entrepreneurship | 11 | 8 | 72.7% | 4 | 36.4% |
| EST - Biomedical Equipment Repair | 2 | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% |
| EST - Computer Repair | 6 | 6 | 100.0% | 5 | 83.3% |
| Fine Arts | 10 | 8 | 80.0% | 3 | 30.0% |
| Fire Protection Technology | 8 | 6 | 75.0% | 1 | 12.5% |
| Funeral Service Education | 29 | 28 | 96.6% | 9 | 31.0% |
| General Studies | 479 | 348 | 72.7% | 206 | 43.0% |
| Graphics and Editing Assistant | 4 | 2 | 50.0% | 1 | 25.0% |
| HACR Energy Systems Technician (Solar | | | | | |
| Training) | 1 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| Health Information Technology | 19 | 17 | 89.5% | 12 | 63.2% |
| Horticulture Technology | 5 | 3 | 60.0% | 2 | 40.0% |
| Hospitality Management | 13 | 10 | 76.9% | 6 | 46.2% |
| Interior Design | 12 | 10 | 83.3% | 7 | 58.3% |
| Legal Secretary | 10 | 5 | 50.0% | 3 | 30.0% |
| Logistics Technology | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% |
| Machine Tool Technology | 2 | 1 | 50.0% | 0 | 0.0% |
| Massage Therapy | 13 | 7 | 53.8% | 5 | 38.5% |
| Master HVAC/R Technician | 10 | 6 | 60.0% | 5 | 50.0% |
| Medical Coding | 49 | 41 | 83.7% | 29 | 59.2% |
| Medical Lab Technician | 36 | 30 | 83.3% | 23 | 63.9% |
| Motor Vehicle Technology | 76 | 57 | 75.0% | 41 | 53.9% |
| Music | 12 | 9 | 75.0% | 5 | 41.7% |
| Nuclear Medicine Technology | 6 | 4 | 66.7% | 4 | 66.7% |
| Occupational Therapy Assistant | 13 | 12 | 92.3% | 9 | 69.2% |
| Office Systems Technology: Office | | | | | |
| Assistant - Certificate | 2 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| Ophthalmic Medical Assistant | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% |
| Pastry Assistant - Certificate | 6 | 4 | 66.7% | 3 | 50.0% |
| Patient Care Technology | 1 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| Performance & Media Arts | 48 | 38 | 79.2% | 23 | 47.9% |
| Pharmacy Technician | 101 | 88 | 87.1% | 47 | 46.5% |
| Physical Therapist Assisting | 133 | 116 | 87.2% | 76 | 57.1% |
| Pipefitter Apprentice | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% |
| Pipewelder Apprentice | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% |
| Pre-Nursing | 678 | 550 | 81.1% | 347 | 51.2% |
| Pre-Practical Nursing | 52 | 44 | 84.6% | 26 | 50.0% |
| Radiation Therapy- Certificate | 20 | 15 | 75.0% | 9 | 45.0% |

| Fall 2011 Retention Report | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------|--------|--------|-------|-------|--|--|
| | | Reta | ined | Reta | ined | | |
| | Total | Spring | g 2012 | Fall | 2012 | | |
| | | No. | % | No. | % | | |
| Total First-time at Delgado Students | 3,931 | 3,054 | 77.7% | 1,880 | 47.8% | | |
| Program - cont. | | | | | | | |
| Radiologic Technology | 210 | 173 | 82.4% | 117 | 55.7% | | |
| Respiratory Care Technology | 30 | 27 | 90.0% | 17 | 56.7% | | |
| Surgical Technology | 43 | 35 | 81.4% | 23 | 53.5% | | |
| Teaching Grades 1-5 | 67 | 56 | 83.6% | 42 | 62.7% | | |
| Veterinary Technology | 45 | 33 | 73.3% | 17 | 37.8% | | |
| Visual Communications | 36 | 32 | 88.9% | 15 | 41.7% | | |
| Website Developer | 6 | 5 | 83.3% | 3 | 50.0% | | |